gl~~\J :!)
~~ . ~.:!W,-~..з•.•JГ4

'" '>' •. 7'1. ~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.08.2017
г. Екатеринбург

NQ 660-РП

о рабочей I-РУШlе по ПОВblшению ИllВеСТlЩИОllНОЙ
IlривлеюпеЛЬНОСТlI отрасли жилищно-коммуналыlOГО хозяйства

СвеРllЛОВСКОЙ области

в целях рассмотрения инвестиционных предложений, направленных
на модернизацию объектов коммунальной инфраструктуры и повышение качества
жилищно-коммунальных услуг, в рамках реализации законодательства
Российской Федерации о концессионных соглашениях:

1. Создать рабочую группу по повышению инвестиционной
привлекателыюсти отрасли жилишно-коммунального хозяйства Свердловской
области.

2. Утвердить состав рабочей группы по повышению инвестиционной
привлекательности отрасли жилищно-коммуналыlOГО хозяйства Свердловской
области (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале Ilравовой информации Свердловской области» (ww\v.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской обл А.В. Орлов

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Правительства
Свердловской области
от 21.08.2017 N2 660-РП
«О рабочей группе по повышению
инвестиционной привлекательности
отрасли жилищно-коммунального
хозяйства Свердловской области»

СОСТАВ
рабочей группы по повышенню инвестнционной привлекательности
отрасли жилищно-коммунального хозяйства Свердловекой области

1. Орлов
Алексей Валерьевич

2. Смирнов
Николай Борисович

3. Пьянков
Алексей Валерьевич

Члены рабочей группы:

4. Вышегородская
Наталья Анатольевна

5. Кислицын
Андрей Николаевич

6. Соболев
Александр Леонидович

7. Соснин
Василий Васильевич

8. Сосновских
Сергей Александрович

Первый Заместитель Губернатора
Свердловской области, председатель рабочей
группы

Министр энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Свердловской
области, заместитель председателя рабочей
группы

общественный советник Губернатора
Свердловской области, заместитель
председателя рабочей группы

Заместитель Министра финансов
Свердловской области

Заместитель Министра энергетики и
жилищно- коммунального хозяйства
Свердловской области

Заместитель председателя Региональной
энергетической комиссии Свердловской
области

Заместитель Министра инвестиций и
развития Свердловской области

Заместитель Министра по управлению
государственным имуществом Свердловской
области

	00000001
	00000002

		2017-08-22T16:19:40+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа